
  
   Challenge Avenirs Martinique - 1 

 SAINT-ESPRIT (FRA)
 23 janvier 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GARCIAN Ella 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. SIX Juliette 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. PLUVINAGE Gwenaelle 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5.
6.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. PHILEMONT-MONTOUT Leela 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. QUIQUINE Thalia 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. MONTHIEUX Maé 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. GUILON-BUSSI Ludivyne 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. BERING Emma 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. SMIRI Lila 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) 
1. SOCRIER Alix 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. QUITMAN Liam 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. CHERI-ZECOTE Dorian 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. BALCAEN Gabriel 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. DAUCHY Titouan 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. RAFFIN Baptiste 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) 
1. NOLEO Djayan 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. ETIENNE Lucas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. NADEAU Eric 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. ZACHELIN Lucas 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. BELTRAN Alban 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. NAU Julien 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) 
1. SOURISSEAU-DUMEZ Evan 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. POPOTE-RAFFIN Gabriel 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. NADEAU Yoric 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. NEMORIN Kewan 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. KICHENIN Frédérick 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. JEAN-PIERRE Antony 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) 
1. DEGRACE Solann 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. NIEGER Louis 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. NIEGER Julian 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. RAKOTOARINOSY David 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. QUIQUINE Mathys 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. VILLAGEOIS Lyvan 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) 
1. APARASCHIVEI Toudor 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. LOUZE Lucas 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. PLUVINAGE Clément 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. MORIN-VARSOVIE Sayan 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. MICHALON Marc-Olivier 2011 FRA AC FONGIROMON AT
6. OZIER- LAFONTAINE Kéann 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) 
1. SUIVANT Kérann 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. DAGY Valentin 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. JEANJEAN Raphaël 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. BALDARA Bastian 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. TAVERNY Tyler 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. LAVENTURE Aedan 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Papillon Dames (Série) 
1.
2.
3. SIX Juliette 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. PETIT Lorya 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5.
6.
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Série) 
1.
2. TAVERNY Andréas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. JEAN-BAPTISTE Sofiann 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. FRANCILLETTE Mathis 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. VENKATAPEN-JOSEPH Tyler 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Série) 
1. PETIT Lorya 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. GUILON-BUSSI Ludivyne 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. PLUVINAGE Gwenaelle 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. PAVILLA Katleen 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. BERING Emma 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. PHILEMONT-MONTOUT Leela 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Papillon Messieurs (Série) 
1.
2. LAVENTURE Aedan 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. SUIVANT Kérann 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. BELTRAN Alban 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. KICHENIN Frédérick 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PAVILLA Katleen 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. MARMOT Oceane 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. LIMIER-TATLOT Williana 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5.
6.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. ADRASSE Maïlyne 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. BURAND Elsa 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. ADRASSE Maivelyne 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. BOSTON Alizée 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. SAINTE-LUCE Solène 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. APARASCHIVEI Toudor 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. QUIQUINE Mathys 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. DEGRACE Solann 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. PLUVINAGE Clément 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. JEANJEAN Raphaël 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. LAVENTURE Aedan 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. NIEGER Julian 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. BALCAEN Gabriel 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. BELTRAN Alban 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. MICHALON Marc-Olivier 2011 FRA AC FONGIROMON 1:30.21
4. NADEAU Eric 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. NAU Julien 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. RAFFIN Baptiste 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. SMIRI Lila 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. SAINTE-LUCE Solène 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. BURAND Elsa 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. QUIQUINE Thalia 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. MARMOT Oceane 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. MORNET Noémie 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. ADRASSE Maivelyne 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. ADRASSE Maïlyne 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. GARCIAN Ella 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. LIMIER-TATLOT Williana 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. MONTHIEUX Maé 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. BOSTON Alizée 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) 
1.
2. SOURISSEAU-DUMEZ Evan 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. NEMORIN Kewan 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. POPOTE-RAFFIN Gabriel 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5.
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) 
1. VILLAGEOIS Lyvan 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. ALEXANDRINE Sidney 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. ASSELIN DE BEAUVILLE Ruben 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. VILLARSIN Miguel 2012 BRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. CADORE Antony 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. MELINARD Nicolas 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) 
1. RAKOTOARINOSY David 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. APARASCHIVEI Toudor 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. OZIER- LAFONTAINE Kéann 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. CHERI-ZECOTE Dorian 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. WATO Lucas 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. NIEGER Louis 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) 
1. LOUZE Lucas 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. COUENO LIBON Mathis 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. JEAN-BAPTISTE Sofiann 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. JEAN-PIERRE Antony 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. MORIN-VARSOVIE Sayan 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. FRANCILLETTE Mathis 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) 
1. DAGY Valentin 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. VENKATAPEN-JOSEPH Tyler 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. TAVERNY Andréas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. SOCRIER Alix 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. BALDARA Bastian 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. TAVERNY Tyler 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) 
1. QUITMAN Liam 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. ETIENNE Lucas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. MARIE-JOSEPH Donnovan 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. ZACHELIN Lucas 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. NADEAU Yoric 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. DAUCHY Titouan 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 Fin de la réunion 
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